ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

МАШ
ПРИКАЗ

О внесении изменений в пункты Приказа
от 03.05.2018 №3827/1 «Об объявлении
конкурса на замещение должности
научно-педагогического работника»

В связи с переименованием кафедр Факультета иностранных языков приказом
Ректора от 28.06.2018 №6519/1 «О переименовании кафедр СПбГУ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в Приказ от 03.05.2018 № 3827/1 «Об объявлении
конкурса на замещение должности научно-педагогического работника»: в
пунктах 1 и 3 заменить слова «иностранных языков для математических
факультетов» словами «иностранных языков в сфере математических наук и
информационных технологий».

2. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

if, О Начальник Управления кадров С.В. Морозова-

Г